患者様各位

平成 26 年３月吉日

いつも「新宿西口治療院」をご利用いただき誠にありがとうございます。

平成 24 年８月 10 日に可決された「社会保障の安定財源の確保等を図る税制の抜本的な改革を行うため

の消費税法の一部を改正する等の法律」（平成 24 年法律第 68 号）に基づき、消費税が平成 26 年４月１

日から８％に引き上げられることになりました。

当院の対応は下記のとおりとさせていただきますので、ご確認よろしくお願いいたします。

◎消費税率変更に伴う新料金は、新消費税８％を反映して以下のとおりとさせていただきます。

免疫総合バランスコース   ６６００円→６８００円

特別治療コース       １０５００円→１0８００円

マタニティコース      ６６００円→６８００円

O 脚改善コース       ８４００円→８８００円

ダイエットコース      コース料金

美容整体コース       ８４００円→８８００円

置鍼・テーピング      200 円～400 円→据え置き致します。

チューブトレーニング用ゴム M サイズ２１００円→２２００円（L サイズ４２００円→４４００円）

棒灸            300 円→据え置き致します。

患者様にご迷惑をおかけすることのないよう万全の注意をはらう所存ですが、当院の料金が記載された看

板、ポスター、パンフレット類について、ある一定期間、旧料金と新料金の表示が混在する場合があり

ます。どうぞご了承ください。

「新宿西口治療院」 院長 宮本啓稔

【お問い合わせ先】０１２０－０７０－６００

消費税率変更に伴う施術料金の改定

のお知らせ